27.12.2017 г. № 85
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ  РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПОРЯДКЕ ФИНАНСИРОВАНИЯ РАСХОДОВ, СВЯЗАННЫХ С ПОДГОТОВКОЙ ОБОСНОВАНИЯ ИНВИСТИЦИИ И ПРОВЕДЕНИЕМ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО И ЦЕНОВОГО АУДИТА ОБОСНОЛВАНИЯ ИНВИСТИЦИЙ В ОТНОШЕНИИ ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ ПО СОЗДАНИЮ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СОБСТВЕННОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 12 мая 2017 года № 563 «О порядке и об основаниях заключения контрактов, предметом которых является одновременно выполнение работ по проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию объектов капитального строительства, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» в целях установления порядка финансирования расходов, связанных с подготовкой обоснования инвестиций и проведением технологического и ценового аудита обоснования инвестиций в отношении инвестиционных проектов по созданию объектов капитального строительства муниципальной собственности Администрации Коноваловского муниципального образования, в отношении которых планируется заключение контрактов, предметом которых является одновременно выполнение работ по проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию объектов капитального строительства Администрации Коноваловского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Установить, что финансирование расходов, связанных с подготовкой обоснования инвестиций, осуществляемых в инвестиционные проекты по созданию объектов капитального строительства муниципальной собственности Администрации Коноваловского муниципального образования, в отношении которых планируется заключение контрактов, предметом которых является одновременно выполнение работ по проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию объектов капитального строительства (далее – обоснование инвестиций), и проведением технологического и ценового аудита обоснования инвестиций, осуществляется исполнительными органами муниципальной власти Администрации Коноваловского муниципального образования, являющимися муниципальными  заказчиками таких объектов, в пределах бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Коноваловского муниципального образования выделяемых на их текущее содержание.

Глава сельского поселения
Администрации Коноваловского МО                                        И.В.Бережных